
ZARZĄDZENIE NR 504/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2023- 2032 

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 1-5 i ust.2-4, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. Nr 1634 z późn. zm),  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 
583 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2023–2032 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022–2032, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2023-2032 
zawiera załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

Id: 28C4225A-5334-4162-B458-E3316B0A957E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


